Ejercicio Fecha2025 24/10/2025

Doc. Principal NUI : 3462 / 2025 Contenedor EXP : 105036 alc 7/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3462/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de honorarios y hospedaje. Res S.E. 492/2024.En concepto de

Importe $ 435.000,00

Son pesos cuatrocientos treinta y cinco mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de honorarios y hospedaje. Res S.E. 492/2024.

24/10/2025 R.2093.017.000.000.16.16.00.00.03.00.3.4.5.0000.1.21.3.5 3.4.5.0000 - De capacitación $ 300.000,00

24/10/2025 R.2093.017.000.000.16.16.00.00.03.00.3.7.9.0000.1.21.3.5 3.7.9.0000 - Otros n.e.p.